
【問い合わせ】 

ほっとはうす千羽デイサービス 

０７６６－６１－８５５５ 

 ほっとはうす千羽デイサービスセンター 

令和６年１月１５日 

日頃より、当施設へのご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

１月 1日に能登半島地震が発生し、市内でも断水や道路の陥没等甚大な被害がありましたが、当施設におきまし

ては、大きな被害は確認されませんでした。被害にあわれた皆様には心よりお祈り申し上げます。 

新たな年を迎え、ご利用者の皆様、ご家族様には「ほっとはうすのデイサービスがあってよかった。」と思ってい

ただけるよう努めて参りますので、今後とも宜しくお願い致します。 

                     運動会                      選手宣誓！気合が入ります  玉入れ、皆必死       一番盛り上がりました♪ 

 

 

 

 

 

 

    柚子風呂                       おはぎ作り     とっても美味しくできました 

 

 

 

         クリスマス会          

 

 

 

 

 

職員によるトーンチャイム演奏 利用者さんも一緒に         

今年は男性利用者さん頑張って 

      飾って下さいました         

 

    

職員サンタ                      からのクリスマスプレゼントです       

レクリエーション・誕生会           

             


